
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

ALT-10-L - Tréner arteriálnej katetrizácie a
krvných plynov ArteriaLine

Objednávací kód: 4129.ALT10L

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

Tento trenažér umožňuje studentům nacvičovat ultrazvukem vedenou katetrizaci radiální tepny a provádět odběr na krevní plyny (ABG).
Tento trenažér vynáší lékařskou simulaci na novou úroveň díky variabilní síle a frekvenci tepu, hmatatelným orientačním bodům, ostrému
ultrazvukovému zobrazování a arteriálnímu tlaku, který plní stříkačku pro odběr na krevní plyny (ABG).

Díky tomuto realistickému modelu ruky a paže mohou uživatelé bezpečně nacvičovat kanylaci tepny, odběr na krevní plyny (ABG) a
arteriální punkci pro dokončení kontinuálního měření krevního tlaku a odběru krve pro měření krevních plynů u kriticky nemocných
pacientů. 

Obsahuje:
Trenažér ArteriaLine Zdroj napájení pro připojení do zásuvky
Náhradní tkáň s možností provádění ultrazvuku ALTT-10
Balení tepen po 10 ALTA-10
Arteriální tekutina a míchací lahvička MAC-4
Ochranný obal 



Vlastnosti:
Ultrazvuková nebo slepá palpační technika
Tepna je hmatatelná na zápěstí a klesá ve směru k loktu
Samonasávací tepna s nastavitelným pulzem a silou tekutiny
Realistický odpor tkáně a stěny tepny při zavádění injekce
Znatelné „puknutí“ tepenné stěny při zavádění
Lze pozorovat přirozený zpětný nátok simulované tekutiny do jehly
Náhradní cévy s výhodnými náklady na jednoho studenta

Produktové video


